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(номер протокола)

05.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия,63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Владимирова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Коробко
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ващенко
(И.О. Фамилия)

О. С. Орлянская
(И.О. Фамилия)

С. Н. Терехова
(И.О. Фамилия)

А. А. Основина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мухина
(И.О. Фамилия)

М. С. Мкртычян
(И.О. Фамилия)

М. В. Золотилова
(И.О. Фамилия)

С. А. Ерошкина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Зотова________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 50 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулова Алина Назимовна 70% или более
2. Авершина Юлия Юрьевна 70% или более
3. Азнаурьян Анна Николаевна 70% или более
4. Алиева Айда Джахангировна 70% или более
5. Аракелян Гаяне Самвеловна 70% или более
6. Багаджиева Тамара Асватуровна 70% или более
7. Багдасарян Вачик Айкович 70% или более
8. Бакаева Юлия Витальевна 70% или более
9. Бахмудова Сайгат Гасангусеновад 70% или более

10. Белоцерковцева Полина Васильевна 70% или более
11. Беридзе Мадина Рустамовна 70% или более
12. Биналиева Диана Маиловна 70% или более
13. Блохинова Юлия Александровна 70% или более
14. Бойко Алла Викторовна 70% или более
15. Бойко Анна Александровна 70% или более
16. Болотова Елена Викторовна 70% или более
17. Буркина Валерия Сергеевна 70% или более
18. Бурлакова Яна Андреевна 70% или более
19. Василенко Виктория Николаевна 70% или более
20. Василькова Анна Сергеевна 70% или более
21. Вертиева Мария Денисовна 70% или более
22. Власова Татьяна Николаевна 70% или более
23. Горина Людмила Николаевна 70% или более
24. Гребенникова Елена Владимировна 70% или более
25. Гутенева Татьяна Ивановна 70% или более
26. Дамирчян Виктория Кареновна 70% или более
27. Данглухян Люся Егияевна 70% или более
28. Данелян Маргарита Ишхановна 70% или более
29. Дорошенко Евгения Борисовна 70% или более
30. Завгородняя Елизавета Андреевна 70% или более
31. Зарубина Юлия Сергеевна 70% или более
32. Зосимова Любовь Николаевна 70% или более
33. Иванов Николай Александрович 70% или более
34. Какорина Надежда Вячеславовна 70% или более
35. Караева Мурват Баходировна 70% или более
36. Киселева Олеся Андреевна 70% или более
37. Комиссарова Инна Владимировна 70% или более
38. Косолапенко Юлия Владимировна 70% или более
39. Котляров Евгений Викторович 70% или более
40. Кочарян Лусинэ Гургеновна 70% или более
41. Кравченко Ангелина Алексеевна 70% или более
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42. Крылова Юлия Владимировна 70% или более
43. Кузнецова Диана Дмитриевна 70% или более
44. Кузюбердина Татьяна Николаевна 70% или более
45. Литвинова Марина Алексеевна 70% или более
46. Мовлудова Гульназ Бахтияровна 70% или более
47. Нам Светлана Михайловна 70% или более
48. Новицкая Ирина Константиновна 70% или более
49. Опенько Павел Андреевич 70% или более
50. Пархоменко Анна Павловна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулова Алина Назимовна Сдано
2. Авершина Юлия Юрьевна Сдано
3. Азнаурьян Анна Николаевна Сдано
4. Алиева Айда Джахангировна Сдано
5. Аракелян Гаяне Самвеловна Сдано
6. Багаджиева Тамара Асватуровна Сдано
7. Багдасарян Вачик Айкович Сдано
8. Бакаева Юлия Витальевна Сдано
9. Бахмудова Сайгат Гасангусеновад Сдано

10. Белоцерковцева Полина Васильевна Сдано
11. Беридзе Мадина Рустамовна Сдано
12. Биналиева Диана Маиловна Сдано
13. Блохинова Юлия Александровна Сдано
14. Бойко Алла Викторовна Сдано
15. Бойко Анна Александровна Сдано
16. Болотова Елена Викторовна Сдано
17. Буркина Валерия Сергеевна Сдано
18. Бурлакова Яна Андреевна Сдано
19. Василенко Виктория Николаевна Сдано
20. Василькова Анна Сергеевна Сдано
21. Вертиева Мария Денисовна Сдано
22. Власова Татьяна Николаевна Сдано
23. Горина Людмила Николаевна Сдано
24. Гребенникова Елена Владимировна Сдано
25. Гутенева Татьяна Ивановна Сдано
26. Дамирчян Виктория Кареновна Сдано
27. Данглухян Люся Егияевна Сдано
28. Данелян Маргарита Ишхановна Сдано
29. Дорошенко Евгения Борисовна Сдано
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30. Завгородняя Елизавета Андреевна Сдано
31. Зарубина Юлия Сергеевна Сдано
32. Зосимова Любовь Николаевна Сдано
33. Иванов Николай Александрович Сдано
34. Какорина Надежда Вячеславовна Сдано
35. Караева Мурват Баходировна Сдано
36. Киселева Олеся Андреевна Сдано
37. Комиссарова Инна Владимировна Сдано
38. Косолапенко Юлия Владимировна Сдано
39. Котляров Евгений Викторович Сдано
40. Кочарян Лусинэ Гургеновна Сдано
41. Кравченко Ангелина Алексеевна Сдано
42. Крылова Юлия Владимировна Сдано
43. Кузнецова Диана Дмитриевна Сдано
44. Кузюбердина Татьяна Николаевна Сдано
45. Литвинова Марина Алексеевна Сдано
46. Мовлудова Гульназ Бахтияровна Сдано
47. Нам Светлана Михайловна Сдано
48. Новицкая Ирина Константиновна Сдано
49. Опенько Павел Андреевич Сдано
50. Пархоменко Анна Павловна Сдано

М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Председатель 

Ответственный секретарь
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